IREINE S LU AN

MASURA 41.322 - Raport de evaluare

LICITATIA DE PROIECTE : M 41.322 - 1/2014

Suma alocata pe sesiune - 73.858

Valoarea publica a proiectelor depuse — 70.549 Euro
Numarul proiectelor depuse —2
Numarul de proiecte retrase - 0
Numarul proiectelor evaluate -2

As I
s0ciatin Grupul de Actiune Locala

DUNAREA DE syp

Nr.: 44 idinﬂy\”ﬁ-@/i

PNDR

'Aasp b swh aw onend

Valoare Valoare Valoarea
Nr. Criterii de selectie eligibila publicd totald
crt. | Data depunerii -Euro- -Euro- proiect
Denumirea (inclusiv
solicitantul Fyn valoarea
o g Titlul proiectului i Localizare ctaj Totals Totals neeligibil
3 c s
< L S 3)
-Euro-
PROIECTE EVALUATE
infiintarea spatiilor
ublice de recreere Comuna
P 9 : Comuna 0. 53.073
1. 2014 | 04 | 25 teren de sport Buiori Bujoru, 55 | 20 20 0 0 0 0 10 37.500 37.500
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55

20
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10

33.049

33.049

46.971




